
 

1 

 

DODATOK č. 4 
K ZMLUVE O DIELO - uzatvorená dňa 11.02.2022 

          
 
 

ZMLUVNÉ STRANY 
 
Na jednej strane:   Mesto Vysoké Tatry  
Sídlo:    Starý Smokovec 18001, 06 201 Vysoké Tatry     
IČO:   00326585   
DIČ:   2021212743  
Štatutárny orgán:  Jozef Štefaňák – primátor mesta  
Bankové spojenie:  VÚB banka a.s.  
č. účtu:    SK18 0200 0000 0000 2696 5562 
(ďalej len „objednávateľ“)  
 
 
a 

na strane druhej:  
 
Obchodné meno:   BauTop, s.r.o.  
Sídlo,(miesto podnikania): Arnutovce 130, 053 13 Arnutovce  
IČO:    439 826 71   
DIČ:     20 22 545 822    
IČ DPH:    SK20 22 545 822    
Štatutárny orgán:  Ing. Vladimíra Smižanská, Jaroslav Smižanský   
Bankové spojenie:  VÚB, a.s.   
č. účtu:    SK82 0200 0000 0028 9573 3457   
Zapísaný v:   Okresný súd Košice 1, Oddiel: Sro   
Číslo zápisu:   Vložka číslo: 21333/V 
e-mailová adresa:  vladimira.smizanska@bautop.sk 
mobilný telefón:   +421 917 205 848 
(ďalej len „zhotoviteľ“). 

       
 
 

Preambula 
 

Zmluvné strany sa v súlade so Zmluvou o dielo zo dňa 11.02.2022 uzatvorenej na predmet zákazky: 
„ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY MESTSKÉHO ÚRADU“ (ďalej len „zmluva“) 
dohodli na uzavretí tohto dodatku č. 4.  
Dôvodom uzatvorenia dodatku je zmena jednotkovej ceny fotovoltických panelov.  
Tento dodatok sa uzatvára v súlade so Všeobecným metodickým usmernením Úradu pre verejné 
obstarávanie k aplikácii § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov.  

 
 

 
 

 



 

2 

 

ČL.1. PREDMET DODATKU 
 

Predmetom tohto dodatku je zmena jednotkovej ceny fotovoltických panelov 395 Wp (126 ks) z pôvodnej 
jednotkovej ceny 116,72€ bez DPH na novú jednotkovú cenu 113,68€ bez DPH, cena celkom: 
14 323,68€ bez DPH. 
 

ČL.2. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 
 
1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 

 
2. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom neupravené zostávajú v platnosti. 

 
3. Dodatok sa vyhotovuje v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom tri (3) rovnopisy 

obdrží objednávateľ a dva (2) rovnopisy obdrží zhotoviteľ. 
 
4. Tento dodatok č. 4 k zmluve o dielo nadobudne platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán. 

Účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po jeho zverejnení.  
 

5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok č. 4 k zmluve o dielo vyjadruje ich vážnu a slobodnú 
vôľu, že zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné, a že dodatok nebol uzatvorený 
v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s celým obsahom dodatku ho 
oprávnení zástupcovia obidvoch zmluvných strán podpisujú. 
 
 
 

 
V .........................  dňa.................2023    V .............................  dňa.......................2023 
 
 

  

Za objednávateľa:  Za zhotoviteľa: 
 
 
 

 
 

  

   
              Jozef Štefaňák, primátor 
        

              Jaroslav Smižanský, konateľ  
        Ing.Vladimíra Smižanská, konateľ 
   

 


